平成１４年３月２２日

各      位

会 社 名   株 式 会 社 ア ル フ ァ シ ス テ ム ズ
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  石 川 義 昭
（コード番号  ４７１９  東 証 第 一 部）
問 合 せ 先   常 務 取 締 役    亀  村     明
（Ｔ Ｅ Ｌ     ０３－３４８６－５１１１）

人事異動に関するお知らせ

  平成１４年４月１日付をもって人事異動を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常 務 取 締 役
事 業 本 部 担 当

髙 田 諭 志
常 務 取 締 役
事 業 本 部 担 当
(兼 )事業管理本部本部長

事 業 管 理 本 部 本 部 長 兵 頭  渉
第 二 事 業 本 部
九 州 支 社 部 長 待 遇

以 上